
ПЛЕТЕННЫЕ КАНАТЫ

Диаметр

Сила 
разрыва

Длина на 
1 кг Упаковка № прод.

0,50 мм

0,75 мм

1,00мм

1,30 мм

1,50 мм

2,00 мм

2,50 мм

3,00мм

3,50 мм

4,00 мм

4,50 мм

5,00 мм

6,00 мм

7,00 мм

8,00 мм

10,00 мм

12,00 мм

35 кг

50 кг

70 кг

80 кг

105 кг

140 кг

180 кг

210 кг

300 кг

390 кг

450 кг

550 кг

815 кг

1000 кг

1400 кг

1850 кг

2500 кг

1500 м

1000 м

700 м

600 м

460 м

360 м

300 м

205 м

145 м

100 м

79 м

63 м.

43 м

32 м

25 м

17 м

11 м

  Катушка 0,5 кг

  Катушка 1,0 кг

  Катушка 1,0 кг

  Катушка 1,0 кг

  Катушка 220 м

  Катушка 220 м

  Катушка  220 м

  Катушка 220 м

  Катушка 220 м

  Катушка  220 м

  Катушка  220 м

  Катушка 220 м

  Катушка 220 м

  Катушка  220 м

  Катушка 220 м

  Катушка  220 м

  Катушка 110 м 

00.312 1500.1

00.312 1000.1

00.312 0700.1

00.312 0600.1

00.312 0460.1

00.312 0360.1

00.312 0300.1

00.312 0205.1

00.312 0145.1

00.312 0100.1

00.312 0079.1

00.312 0063.1

00.312 0043.1

00.312 0032.1

00.312 0025.1

00.312 0017.1

00.312 0011.1

НЕЙЛОНОВЫЕ
ПОПЕРЕЧНО-ПЛЕТЕННЫЙ КАНАТ С СЕРДЕЧНИКОМ- БЕЛЫЙ
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НЕЙЛОНО-ПОЛИАМИДОВЫЕ



Диаметр
Разрывная 
нагрузка

Длина на 
1кг Упаковка № прод.

1,00мм

1,30мм 

1,80мм

2,00 мм

3,00мм

4,00 мм

5,00 мм

6,00 мм

7,00 мм

8,00 мм

10,00 мм

12,00 мм

65 кг

90 кг

115 кг

140 кг

210 кг

310 кг

370 кг

440 кг

580 кг

660 кг

830 кг

1000 кг

800 м

590 м

390 м

280 м

190 м

145 м

115 м

90 м

70 м

65 м

45 м

33 м

  Катушка 1,0  кг

  Катушка 1,0  кг

  Катушка 1,0  кг

  Катушка 1,0  кг

  Катушка 1,0  кг

  Катушка 1,0  кг

  Катушка 1,0  кг

  Катушка 1,0  кг

  Катушка 2,0  кг

  Катушка 2,0  кг

  Катушка 2,0  кг

  Катушка 2,0  кг

00.332 0800.1

00.332 0590.1

00.332 0390.1

00.332 0280.1

00.332 0190.1

00.332 0145.1

00.332 0115.1

00.332 0090.1

00.332 0070.1

00.332 0065.1

00.332 0045.1

00.332 0033.1

НЕЙЛОНОВЫЕ
ПЕРЕКРЕСНОГО ПЛЕТЕНИЯ БЕЗ СЕРДЕЧНИКА-БЕЛЫЕ

Диаметр
Разрывная 
нагрузка

Длина на 
1кг Упаковка № прод

0,25 мм

0.50 мм

0,75 мм

1,00 мм

1,50 мм

17  кг

35  кг

50  кг

70  кг

95  кг

3000 м

1500 м

1000 м

700 м

550 м

 Катушка 0,25  кг

 Катушка 0,5  кг

 Катушка 0,5  кг

 Катушка 1,0  кг

 Катушка 1,0  кг

00.322 3000.1

00.322 1500.1

00.322 1000.1

00.322 0700.1

00.322 0550.1

НЕЙЛОНОВЫЕ
РОВНОСПЛЕТЕННЫЕ БЕЗ СЕРДЕЧНИКА-БЕЛЫЕ
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Диаметр
Разрывная 
нагрузка

Длина на 
1кг Упаковка № прод

10,0 мм

12,0 мм

14,0 мм

16,0 мм

18,0 мм

20,0 мм

1400  кг

2500  кг

3000  кг

4500  кг

5200  кг

5800  кг

17,5 м

10,5 м

8,0 м

6,5 м

5,0 м

4,5 м

Катушка  220 м

Катушка  220 м

Катушка  220 м

Катушка  220 м

Катушка  220 м

Катушка  220 м

00.352 0175.1

00.352 0105.1

00.352 0080.1

00.352 0065.1

00.352 0050.1

00.352 0045.1

НЕЙЛОНОВЫЕ
ДВОЙНОГО ПЛЕТЕНИЯ С СЕРДЕЧНИКОМ - БЕЛЫЕ

Диаметр
Разрывная 
нагрузка

Длина на 
1кг Упаковка № прод

4,0 мм

5,0 мм

6,0 мм

8,0 мм

10,0 мм

280  кг

390  кг

490  кг

550  кг

800  кг

90 м

61 м

48 м

40 м

30 м

  Катушка 5,0 кг 

  Катушка 5,0 кг 

  Катушка 5,0 кг 

  Катушка 5,0 кг 

  Катушка 5,0 кг 

00.342 0090.1

00.342 0061.1

00.342 0048.1

00.342 0040.1

00.342 0030.1

НЕЙЛОНОВЫЕ
СПЛЕТЕННЫЕ СПИРАЛЬЮ С СЕРДЕЧНИКОМ - БЕЛЫЕ

Диаметр
Разрывная 
нагрузка

Длина на 
1кг Упаковка № прод

10,0 мм

12,0 мм

14,0 мм

16,0 мм

1100  кг

1600  кг

2000  кг

2200  кг

21,0 м

16,5 м

13,0 м

10,5 м

 Катушка 13  кг

 Катушка 13  кг

 Катушка 13  кг

 Катушка 13  кг

00.312 0021.1

00.312 0165.1

00.312 0013.1

00.312 0105.1

НЕЙЛОНОВЫЕ
СВОБОДНОГО ПЛЕТЕНИЯ БЕЗ СЕРДЕЧНИКА - БЕЛЫЕ

23


